
   

 
Bílovecká nemocnice, a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 

IČO: 268 65 858  ●  DIČ: CZ 268 65 858  ●  Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 

tel.: 556 771 771  ●  e-mail: info@nvb.cz  ●  www.nvb.cz 

 

Datum: 19. prosince 2019 

Místo: Bílovec 

Vypracoval: Ing. Magda Otáhalová 

Mobil: +420 603 737 598 

E-mail: magda.otahalova@nvb.cz 

 

 

 

Setkání vedení a zaměstnanců Bílovecké nemocnice, a.s. u vánočního punče a vánočky 

 

Jen několik dnů před Vánocemi proběhlo tradiční setkání vedení Bílovecké nemocnice, a.s. a jeho 

zaměstnanců u vánočního stromku, vánočního punče a vánočky.  

Ředitel nemocnice Ing. Josef Zajíc seznámil personál s hospodářským výsledkem za rok 2019, který i 

letos je v kladných číslech, poděkoval za perfektní odvedenou práci během celého roku a popřál mnoho 

elánu, pochopení a empatie do roku nového.  

Na slova ředitele navázal také náměstek pro léčebnou péči MUDr. Tomáš Nykel, který také poděkoval za 

výbornou a vysoce profesionální lidskou péči o klienty Bílovecké nemocnice, a.s. a zdůraznil, že vstřícné 

a slušné jednání personálu od vrátnice po lékaře a zdravotní sestry, je prioritou nemocnice a také vizitkou. 

I on popřál krásné svátky a mnoho zdraví a elánu do nového roku.  

 
 

 

Ing. Magda Otáhalová 

tisková mluvčí  

 


